РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                     № 51

От 02 .11.2020 года
с. Красная Долина

О вступлении в должность
Главы Краснодолинского сельсовета
 Касторенского района Курской области

           В соответствии с решением Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области  от 26 октября 2020 года  № 9 « О Главе Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
          1. Вступаю  02 ноября 2020 года в должность Главы Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области.

           2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Краснодолинского    сельсовета                                  В.В. Бобровников